Getranke

WEISSWEINEMPFEHLUNGEN

Cuvée Blanche @

Produzent Gebriider Kiimin, Freienbach

Trauben Blanc de noir, Riesling x Sylvaner, Muscat

Riesling-Sylvaner AOC Luzern

Produzent Weingut Schloss Heidegg, Gelfingen
Trauben  Riesling-Sylvaner

ROTWEINEMPFEHLUNGEN

Patl Primitivo ©@
Produzent Tenuta Giustini, Salento, Italien
Trauben  Primitivo

Pinot Noir AOC Luzern

Produzent Brunner Weinmanufaktur, Hitzkirch
Trauben  Pinot Noir

Mannlich Barrique AOC Luzern
Produzent Weingut Bisang, Dagmersellen

Trauben Garanoir, Gamaret, Zweigelt

Carato Riserva Merlot Tessin DOC

Produzent Delea Vini, Losone
Trauben  Merlot

1dl
7.5dl

7dl

1dl
7.5dl

1dl
7.5dl

7.5dl

7.5 dI

7.50
52.00

60.00

7.50
52.00

8.50
58.00

69.00

85.00

Candle-Light-Dinner

Kleiner Gruss aus der Kiiche

Hausgemachte Rote-Bete-Terrine

an Niisslisalat, mit eingelegten Kiirbiswiirfeln
und gerosteten Kiirbiskernen

Innerschweizer Rindsentrecote an Urbrau-Jus @
mit Schupfnudeln und buntem Herbstgemiise

Cheesecake
mit hausgemachtem Zwetschgenkompott

Friandise

e Hauswein @ Eigenprodukt

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inkl. gesetzlicher MwSt.
Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Wein und Bier diirfen ab dem

16. Altersjahr, Spirituosen ab dem 18. Altersjahr gekauft und konsumiert werden.
Uber Zutaten und allergene Inhaltsstoffe in unseren Gerichten informieren Sie unsere
Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
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Trauben  Primitivo
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Produzent Brunner Weinmanufaktur, Hitzkirch
Trauben  Pinot Noir

Mannlich Barrique AOC Luzern
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Carato Riserva Merlot Tessin DOC
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Candle-Light-Dinner

Kleiner Gruss aus der Kiiche

Hausgemachte Rote-Bete-Terrine

an Niisslisalat, mit eingelegten Kiirbiswiirfeln

und gerosteten Kiirbiskernen

Gulasch von Wurzelgemiise
mit Gotthard-Bio-Edelpilzen,
Schupfnudeln und Rotkraut

Cheesecake
mit hausgemachtem Zwetschgenkompott

Friandise

e Hauswein

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inkl. gesetzlicher MwSt.
Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Wein und Bier diirfen ab dem

16. Altersjahr, Spirituosen ab dem 18. Altersjahr gekauft und konsumiert werden.
Uber Zutaten und allergene Inhaltsstoffe in unseren Gerichten informieren Sie unsere

Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.



